
Værkfører søges til Rørbæk Biler i
Frederikshavn, en bilforretning i
stor udvikling
Kan du være bindeleddet mellem værksted og kunden?
Sætter du en ære i at kunden går glad og tilfreds ud af døren
og ønsker at komme igen? Og formår du at have overskud,
også når der i perioder er travlhed? Så er det dig, vi søger,
som vores nye værkfører / kundemodtager / indskriver hos
Rørbæk Biler i Frederikshavn.
Familievirksomheden Rørbæk Biler er autoriserede Hyundai forhandler og har
derudover ofte mere end 200 klargjorte brugte biler på lager. Du finder Rørbæk
Biler i Hjørring, Frederikshavn og Nørresundby. Vi har tilhørende autoværksted
og skadeværksted i alle afdelinger.

Hos Rørbæk Biler i Frederikshavn er vi under stor udvikling og har i den
forbindelse brug for en dygtig kundemodtager, indskriver og værkfører i én
og samme person. Vi kan tilbyde dig en spændende og dynamisk hverdag
med højt tempo og udvikling i nyrenoverede professionelle omgivelser.

Vi lægger stor vægt på, at vores kunder føler sig godt behandlet. Det er en
æressag for os, at kunderne får den bedste service igennem hele forløbet i
vores forretning, hvad enten det er på værkstedet eller i forretningen. Derfor
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er det vigtigt, at du er udadvendt og formår at skabe høj kvalitet i produktet,
vi leverer, så kunderne er tilfredse og ønsker at komme igen.

Arbejdsopgaver
Kundemodtagelse og indskrivning
Ansvar og planlægning af teknikernes daglige arbejde
Ansvar for værkstedspersonale
Fakturering
Kvalitetssikring
Kontakt til importør på servicesiden
Kundeopfølgning
Reklamationshåndtering

Vi tilbyder
Et spændende miljø, under udvikling og i vækst med glade og
engagerede kollegaer
Gode ansættelsesvilkår, med attraktiv løn efter kvalifikationer + pension
Videreuddannelse og kurser indenfor Hyundai
En dagligdag, hvor der ikke er langt fra tanke til handling
Et job med stort ansvarsområde

Vi forventer
Du har ledelseserfaring
Har erfaring indenfor branchen og samme type arbejde
Har kendskab til IT og planlægningsystemer
Har en høj arbejdsmoral, er imødekommende og ønsker at udvikle dig i
virksomheden
Du har et stort overskud og kan håndtere perioder med travlhed uden
kunden føler sig overset eller glemt
Sætter stor pris på glade og tilfredse kunder

Er det dig, vi søger, så send os en ansøgning med dine ord for, hvorfor du er
den rigtige til jobbet. Vi holder samtaler løbende.

Har du brug for mere information om jobbet? Så kontakt Daniel Rørbæk på 30
70 99 60.

Send din ansøgning senest den 30.8.2023 til dr@roerbaekbiler.dk

Vi glæder os til at læse din ansøgning!
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